Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

Livello 1 Livello 2
2 | 1 | Fondi sociali europei (FSE) |
Residui Iniziali | 788,85 | Residui Finali | 788,85 |
Variazioni 0,00 Riscosso 757,62
Residui Finali 788,85 Dariscuotere 31,23
AIVIR grnonvo N. Data Livello 3 Debitore/Oggetto Accertamenti Variazioni Acg:fritr?\irt?\fzintl Riscossioni |Flussi di cassa| Annotazioni
MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Progetto CARE
A 2023 70 27/04/2023 1 nota 36723/2023 CNP 10.2.2A- 788,85 0,00 788,85
FSEPON-TO-2023-19
MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Saldo Progetto
R 2023 20 20/02/2024 1 CARE nota 36723/2023 CNP 757,62 N
10.2.2A-FSEPON-TO-2023-19 -
Carta contabile n.159
Totale | 788,85 0,00 788,85 757,62

Data di stampa: 14-03-2025 16:36
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Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

Livello 1 Livello 2
2 2 Fondi europei di sviluppo regionale
(FESR)
Residui Iniziali | 3.000,48 | Residui Finali | 3.000,48 |
Variazioni 0,00 Riscosso 0,00
Residui Finali 3.000,48 Dariscuotere 3.000,48
ANVIR Sponvo N. Data Livello 3 Debitore/Oggetto Accertamenti Variazioni Acgsfritrﬁ?;\iml Riscossioni |Flussi di cassa| Annotazioni
MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - PON Awviso
A 2022 44 08/11/2022 2 38007 Ambienti didattici 3.000,48 0,00 3.000,48
innovativi
Totale 3.000,48 0,00 3.000,48 0,00
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Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

Livello 1 Livello 2
Altri finanziamenti dall'Unione
2 3
Europea
Residui Iniziali | 77.379,22 | Residui Finali | 77.379,22 |
Variazioni 0,00 Riscosso 0,00
Residui Finali 77.379,22 Dariscuotere 77.379,22
ANVIR Sponvo N. Data Livello 3 Debitore/Oggetto Accertamenti Variazioni Acgsfritrﬁ?;fiml Riscossioni |Flussi di cassa| Annotazioni
MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - PIANO
SCUOLA 4.0 AZIONE 1 NEXT
A 2023 68 18/04/2023 1 DIGITAL CLASSROOM - D.M. 76.379,22 0,00 76.379,22
N. 218/2022 PROGETTO:
M4C1I13.2-2022-961-P-18626
MINISTERO DELLA PUBBLICA
A 2023 71 10/05/2023 1 ISTRUZIONE - PNRR Animatori 1.000,00 0,00 1.000,00
Digitali
Totale | 77.379,22) 0,00 77.379,22| 0,00

Data di stampa: 14-03-2025 16:36
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Livello 1
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Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

Esercizio finanziario 2024

6

Altri finanziamenti vincolati dallo

Stato

Residui Iniziali

| 9.07384

| Residui Finali

| 007384 |

Variazioni

0,00

Riscosso

9.073,84

Residui Finali

9.073,84

Dariscuotere

0,00

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

AIVIR

Anno
prov.

Data

Livello 3

Debitore/Oggetto

Accertamenti

Variazioni

Accertamenti
definitivi

Riscossioni

Flussi di cassa

Annotazioni

2021

56

11/11/2021

MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Spazi e
strumenti digitali per le STEM

113,84

0,00

113,84

2021

18

15/02/2024

MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Saldo Progetto -
Spazi e strumenti digitali per le
STEM

113,84

2022

40

06/09/2022

MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Finanziamento
PNRR azione 1.4.1 Esperienza
del cittadino nei servizi pubblici

7.301,00

0,00

7.301,00

2022

30

05/04/2024

MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Finanziamento
PNRR azione 1.4.1 Esperienza
del cittadino nei servizi pubblici
carta cont. n. 253

7.301,00

2022

41

06/09/2022

MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Finanziamento
PNRR Misura 1.2 Abilitazione al
cluod

1.659,00

0,00

1.659,00

2022

47

12/06/2024

MINISTERO DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE - Finanziamento
PNRR Misura 1.2 Abilitazione al
cluod

1.659,00

Totale

9.073,84

0,00

9.073,84

9.073,84

Data di stampa: 14-03-2025 16:36
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Ministero dell'lstruzione e del Merito

IC RENATO FUCINI

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI

Esercizio finanziario 2024

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

Livello 1 Livello 2
5 | 6 | Altre Istituzioni vincolati |
Residui Iniziali | 2.500,00 | Residui Finali | 2.500,00 |
Variazioni 0,00 Riscosso 0,00
Residui Finali 2.500,00 Dariscuotere 2.500,00
AIVIR grnonvo N. Data Livello 3 Debitore/Oggetto Accertamenti Variazioni Acggfritr?\irt?\c/aintl Riscossioni |Flussi di cassa| Annotazioni
Azienda USL Toscana Centro -
A 2022 45 08/11/2022 0 Finanziamento progetto Mi 2.500,00 0,00 2.500,00
assicuro di sicuro
Totale 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00
Data 14/03/2025 Annotazioni: s=Stornato; a=Annullato; g=Gestioni economiche
A = Accertamento
V = Variazione Accertamento a residui
R = Reversale
Flussi di cassa => V = finanziamento statale vincolato
S =finanziamento statale non vincolato
N =finanziamento non statale
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