



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

Livello 1 Livello 2

2	1	Fondi sociali europei (FSE)
---	---	-----------------------------

Residui Iniziali	788,85	Residui Finali	788,85
Variazioni	0,00	Riscosso	757,62
Residui Finali	788,85	Da riscuotere	31,23

A/V/R	Anno prov.	N.	Data	Livello 3	Debitore/Oggetto	Accertamenti	Variazioni	Accertamenti definitivi	Riscossioni	Flussi di cassa	Annotazioni
A	2023	70	27/04/2023	1	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Progetto CARE nota 36723/2023 CNP 10.2.2A-FSEPON-TO-2023-19	788,85	0,00	788,85			
R	2023	20	20/02/2024	1	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Saldo Progetto CARE nota 36723/2023 CNP 10.2.2A-FSEPON-TO-2023-19 - Carta contabile n.159				757,62	N	
Totale						788,85	0,00	788,85	757,62		



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

Livello 1 Livello 2

2	2	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)
---	---	---

Residui Iniziali	3.000,48	Residui Finali	3.000,48
Variazioni	0,00	Riscosso	0,00
Residui Finali	3.000,48	Da riscuotere	3.000,48

A/V/R	Anno prov.	N.	Data	Livello 3	Debitore/Oggetto	Accertamenti	Variazioni	Accertamenti definitivi	Riscossioni	Flussi di cassa	Annotazioni
A	2022	44	08/11/2022	2	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - PON Avviso 38007 Ambienti didattici innovativi	3.000,48	0,00	3.000,48			
					Totali	3.000,48	0,00	3.000,48	0,00		



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

Livello 1 Livello 2

2	3	Altri finanziamenti dall'Unione Europea
---	---	---

Residui Iniziali	77.379,22	Residui Finali	77.379,22
Variazioni	0,00	Riscosso	0,00
Residui Finali	77.379,22	Da riscuotere	77.379,22

A/V/R	Anno prov.	N.	Data	Livello 3	Debitore/Oggetto	Accertamenti	Variazioni	Accertamenti definitivi	Riscossioni	Flussi di cassa	Annotazioni
A	2023	68	18/04/2023	1	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - PIANO SCUOLA 4.0 AZIONE 1 NEXT DIGITAL CLASSROOM - D.M. N. 218/2022 PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-18626	76.379,22	0,00	76.379,22			
A	2023	71	10/05/2023	1	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - PNRR Animatori Digitali	1.000,00	0,00	1.000,00			
Totale						77.379,22	0,00	77.379,22	0,00		



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

Livello 1	Livello 2	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
3	6	
Residui Iniziali	9.073,84	Residui Finali
Variazioni	0,00	Riscosso
Residui Finali	9.073,84	Da riscuotere
		0,00

A/V/R	Anno prov.	N.	Data	Livello 3	Debitore/Oggetto	Accertamenti	Variazioni	Accertamenti definitivi	Riscossioni	Flussi di cassa	Annotazioni
A	2021	56	11/11/2021	0	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Spazi e strumenti digitali per le STEM	113,84	0,00	113,84			
R	2021	18	15/02/2024	0	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Saldo Progetto - Spazi e strumenti digitali per le STEM				113,84	N	
A	2022	40	06/09/2022	5	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Finanziamento PNRR azione 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici	7.301,00	0,00	7.301,00			
R	2022	30	05/04/2024	5	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Finanziamento PNRR azione 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici carta cont. n. 253				7.301,00	N	
A	2022	41	06/09/2022	7	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Finanziamento PNRR Misura 1.2 Abilitazione al cloud	1.659,00	0,00	1.659,00			
R	2022	47	12/06/2024	7	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - Finanziamento PNRR Misura 1.2 Abilitazione al cloud				1.659,00	N	
Totale						9.073,84	0,00	9.073,84	9.073,84		



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC RENATO FUCINI

53014 MONTERONI D'ARBIA (SI) VIALE DELLE RIMEMBRANZE, 127 C.F. 80008660526 C.M. SIIC80800Q

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2024

Livello 1 Livello 2

5	6	Altre Istituzioni vincolati
---	---	-----------------------------

Residui Iniziali	2.500,00	Residui Finali	2.500,00
Variazioni	0,00	Riscosso	0,00
Residui Finali	2.500,00	Da riscuotere	2.500,00

A/V/R	Anno prov.	N.	Data	Livello 3	Debitore/Oggetto	Accertamenti	Variazioni	Accertamenti definitivi	Riscossioni	Flussi di cassa	Annotazioni
A	2022	45	08/11/2022	0	Azienda USL Toscana Centro - Finanziamento progetto Mi assicuro di sicuro	2.500,00	0,00	2.500,00			
					Totale	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00		

Data 14/03/2025

Annotazioni: s=Stornato; a=Annullato; g=Gestioni economiche

A = Accertamento

V = Variazione Accertamento a residui

R = Reversale

Flussi di cassa =>

V = finanziamento statale vincolato

S = finanziamento statale non vincolato

N = finanziamento non statale